Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКАЗ

8 августа 2018 г. г. Москва № СТ-611

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленным на 1 курс на обучение на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по очно-заочной форме обучения по программам бакалавриата
с 1 сентября 2018 г.

№
п.п.

Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
баллФамилия, имя, отчество

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.02 Менеджмент

1 Авагян Эрик Норайрович 156
2 Александрова Валерия Сергеевна 216
3 Быкова Кристина Сергеевна 165
4 Валашенко Виктория Сергеевна 218
5 Гаврильченко Александра Дмитриевна 196
6 Сеньков Артем Леонидович 167
7 Суша Иван Сергеевич 165

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.04 Государственное и муниципальное управление

8 Золина Алина Александровна 163
9 Керопян Татевик Сандриковна 158
10 Лоцманова Арина Игоревна 194
11 Фирсов Антон Александрович 147

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.01 Экономика

12 Лавриненко Алина Сергеевна 198
13 Путина Оксана Георгеевна 190
14 Сегень Анастасия Алексеевна 178

Форма обучения — очно-заочная
38.03.03 Управление персоналом

15 Муравьева Елена Олеговна 184
16 Ямалиева Айгель Эдуардовна 218

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии А.С. Никулину осуществить распределение
студентов по образовательным программам в соответствии с положением о порядке распределения по
основным профессиональным образовательным программам обучающихся при зачислении на 1 курс по
образовательным программам высшего образования федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления»,
утвержденного приказом №298-1 от 15 июня 2018 года, не позднее 20 августа 2018 года.

—
Врио ректора Н.Н. Михайлов

Проект приказа вносит:

Ответственный
секретарь приёмной
комиссии Никулин